
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

       RESOLUÇÃO Nº. 171 DE 20 DE JULHO DE 2017. 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº 79/2017 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:  

 

 

Aprovar a concessão de dilação de prazo para término de curso de graduação, 

conforme quadro abaixo. 

 

Acadêmico (a) Curso U.A. 
Tempo de 

Dilação 

Anyele Alves Nutrição – Bacharelado FCS 01 ano letivo 

Gabriela Sayuki Tsukamoto 

Cherri 
Nutrição – Bacharelado FCS 01 ano letivo 

Jessica Dias de Almeida Nutrição – Bacharelado FCS 01 ano letivo 

Leilane Carlos da Silva 
Ciências Biológicas - 

Licenciatura 
FCBA 01 ano letivo 

Marcela Ribeiro Cabral Nutrição - Bacharelado FCS 01 ano letivo 

 

 

 

 

 

 

Prof.ª Liane Maria Calarge 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


